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7 شهرستانها

مدیرعامل شهرک های صنعتی استان فارس

پایش طرح هاي راكد در شهرک ها و نواحي صنعتي 
فارس باهدف تعيين تكليف و شتاب بخشي 

شیراز - غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-كمك به راه 
اندازي طرح هاي صنعتي در راســتاي تحقق جهش تولید 
مدیرعامل شــهرک های صنعتی اســتان فارس از برگزاري 
مســتمر جلســات كمیته پایش طرح هاي راكد باهدف تعیین تكلیف 
و شــتاب بخشــي به احداث و بهره برداري از طرح ها خبر داد ســید 
مسعود عظیمي گفت: این جلسات با حضور نمایندگاني از استانداري 
،دادگستري كل ،اداره كل صمت استان و خانه صنعت و معدن و تجارت 

و با دعوت از سرمایه گذاران طرح های صنعتی برگزار مي شود. 
وي با بیان اینكه در جلسات كمیته پایش، طرح هاي نیمه تمام صنعتی غیر 
فعال مورد بررسي وعارضه یابی قرار مي گیرد گفت: هدف از برگزاري 
جلسات ،كمك به راه اندازي طرح هاي صنعتي در راستاي تحقق جهش 
تولید است و این شــركت از تمامي ظرفیت هاي قانوني براي كمك و 
حمایت از سرمایه گذاراني كه موفق به اجراء و تكمیل طرح خود نشده 

اند و قصد ادامه كار را دارند ، استفاده مي كند.
 مدیرعامل شهرک های صنعتی استان فارس با بیان اینكه این طرح هاي 
راكد باسرمایه گذاري بخش خصوصي در مراحل مختلف ساخت وساز 
قراردارد بر ضرورت حمایت از سرمایه گذاری های صورت گرفته در 
شهرک ها و نواحی صنعتی تاكید كرد وگفت: برنامه ریزی برای فعالسازی 
طرح های صنعتی كه در مرحله ســاخت و ساز و یا نصب ماشین آلات 

متوقف شده اند را در اولویت قرارداده ایم.
 عظیمي با بیان اینكه از ابتداي امســال تاكنون 2 جلسه كارگروه تعیین 
تكلیف طرح های راكد در قالب كمیته پایش برگزار شده است، افزود: 
در این كمیته تعداد 50طرح راكد در شــهرک ها و نواحی صنعتی استان 
مورد بررســی قرار گرفت. وي افزود: در سال گذشــته نیز 227طرح 
 در كمیته پایش طرح هاي راكد مورد بررســي و تعییــن تكلیف قرار

گرفت. 
مدیرعامل شهرک های صنعتی استان فارس با بیان اینكه همه طرح های 
غیر فعال در شهرک ها و نواحی صنعتی استان مورد بررسی و پایش قرار 
مي گیرند گفت:در این جلسات در خصوص اعطاي مهلت به واحدهاي 

راكدي كه داراي شرایط باشند تصمیم گیري مي شود.

نماینده استان چهارمحال و بختياری در شورای عالی استان ها

ضرورت تأمين اعتبار برای تكميل 
جاده های چهارمحال و بختياری

شهركرد- نماینده استان چهارمحال و بختیاری در شورای عالی 
اســتان ها گفت: اعتبار لازم برای تكمیل جاده های مواصلاتی 

مهم استان تأمین شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدیعقوب باقری در حاشیه اجلاس شورای 
عالی استان ها در شــهركرد، با اشــاره به نگرانی ها و معضلات موجود 
در جامعه از جمله تورم،گرانی، مشــكلات اقتصادی به تســنیم اظهار 
داشت: رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر هیئت دولت فرمودند كه اكثر 
فعالیت های دولت به خاطر تورم،گرانی و مشكلات اقتصادی اخیر دیده 
نمی شود، ای كاش مسئولان این توصیه رهبری را سرلوحه كار خود قرار 

می دادند.
نماینده استان چهارمحال و بختیاری در شــورای عالی استان ها با اشاره 
به عدم اجرایی شــدن بسیاری از طرح های مجلس شــورای اسلامی از 
جمله طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان، طرح ثبات قیمت و تك 
رقمی ماندن تورم و از بین رفتــن تحریم ها، افزایش نرخ حقوق كاركنان 
و كارگران متناسب با نرخ تورم، اجرای طرح رتبه بندی معلمان، افزایش 
حقوق فرهنگیان و قضات، خاطرنشان كرد: حقوق بازنشستگان با سایر 
حقوق بگیران نه تنها همسان ســازی نشــد، بلكه با حقوق درگذشتگان 

همسازی شد.
وی افزایش حقوق قضات را عنوان و خواســتار رسیدگی توسط رئیس 
قوه قضاییه و دادگستری شد و با اشــاره به محرومیت استان چهارمحال 
و بختیاری، اذعان داشت: چرا این استان در شاخص فقر و محرومیت و 
فلاكت و بیكاری و عدم وجود صنایع مادر در رتبه های اول كشور است 

و منافع مردم دیده نشده است.
نماینده استان چهارمحال و بختیاری با احداث سد خِرسان 3 گفت: منافع 
استان از جمله تأمین آب دشت های خانمیرزا، ریگ، میلاس، سردشت و 

جمال در احداث این سد ویرانگر خِرسان 3 دیده نشده است.
وی از رئیس جمهور خواست مصوبات سفرهای استانی خود را اجرایی 
كند و اعتبارات لازم جهت توسعه جاده های مواصلاتی علی الخصوص 
شهركرد به شلمزار، شهركرد به بازفت و لردگان به خوزستان و جاده های 

مرگبار گوشكی به پل قره و لردگان به فلارد تأمین شود.

مدیركل فنی و حرفه ای:

بيش از سه ميليون نفر ساعت آموزش  
مهارتی در اردبيل ارائه می شود

اردبیل- مدیركل آمــوزش فنی و حرفه ای اســتان اردبیل از 
تمهید شــرایط و برنامه ریزی برای ارائه سه میلیون و ۱2 هزار 
نفر-ساعت آموزش های مهارتی در آموزشگاه های آزاد فنی و 

حرفه ای این استان در سال جاری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رحیم یونســی گفت: امسال در راستای تحقق 
شعار »جهش تولید با مشــاركت مردم« و سیاست های سازمانی مبنی بر 
گســترش فعالیت های بخش خصوصی با ایجاد بسترهای مناسب به من 
منظور گسترش حضور بخش غیردولتی برای ارتقای انگیزه آنها در توسعه 

آموزش های مهارتی تلاش همه جانبه ای آغاز شده است.
وی بیان كرد: بر همین اساس و با توجه به پیش بینی ها و برنامه ریزی های 
انجام شده در سال جاری ســه میلیون و ۱2 هزار نفر-ساعت آموزش  در 
رشته های مختلف مهارتی در آموزشــگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان 

ارائه خواهد شد.
مدیركل آموزش فنی و حرفه ای استان اردبیل با اشاره به تعهدهای بخش 
خصوصی در ارائه آموزش های مهارتی افزود: تعهد آموزشی پیش بینی 
شده برای آموزشگاه های آزاد اســتان در چهار خوشه خدمات، صنعت، 

كشاورزی، فرهنگ و هنر است.
وی خدمات را شامل امور مالی و بازرگانی، بهداشت و ایمنی، خدمات 
آموزشی، صنایع پوشــاک، فناوری اطلاعات، مراقبت و زیبایی، صنعت 
را شــامل برق، ســاختمان، صنایع نســاجی و عمران، فرهنگ و هنر را 
شامل صنایع دستی، بافت و دوخت های سنتی، فرش، هنرهای تجسمی 
و هنرهای تزیینی( و كشــاورزی را شــامل خدمات تغذیه ای و صنایع 
غذایی عنوان كرد.یونســی همچنین با اشــاره به تلاش ها برای توسعه 
بخش خصوصی در استان اردبیل در سال جاری، یادآور شد: تعداد 323 
آموزشــگاه آزاد و دولتی فنی و حرفه ای در حال حاضر زیر نظر اداره كل 
آموزش فنی و حرفه ای استان فعالیت دارند كه شامل 2۶۸ آموزشگاه ویژه 

بانوان و 55 آموزشگاه ویژه آقایان است.
اســتان اردبیل با جمعیــت افزون بر یــك میلیون و 2۸0 هــزار نفر در 
شمال غربی ایران همجوار با استان های آذربایجان شرقی، گیلان، زنجان و 

در همسایگی كشور جمهوری آذربایجان قرار دارد.

خبرنــگار  كرمپورنیــا  ســهیلا  بوشــهر- 
اقتصادســرآمد- مدیرعامــل شــركت آب و 
فاضلاب استان بوشهر گفت: هم اینك طرح جهاد آبرسانی 
با اعتبار هشــت هزار میلیارد ریال در ۱۹3 روستای استان 
در حال اجراست كه با اتمام این شمار طرح ۱53 روستا از 

تنش كم آبی خارج می شود
ابوالحســن عالی در نشست یكشــنبه های پاسخگویی 
مدیران دستگاه های اجرایی استان بوشهر اظهار داشت: در 
این راستا مخازن ذخیره آب به ظرفیت 30 هزار مترمكعب، 
ایجــاد 200 كیلومتر خــط انتقال و 200 كیلومتر شــبكه 

آبرسانی ایجاد و نوسازی می شود.
وی افزود: آب شــرب مشــتركین بخــش مركزی جم و 
انارستان شهرستان جم ، بخش های ارم و بوشكان شهرستان 
دشتســتان ازطریق منابع زیر زمینی تامین می شــود كه با 
اجرای طرح های جهاد آبرســانی از بن بســت تامین آب 

خارج می شوند.
عالی ادامــه داد: اكنــون بخش مركزی جــم و بخش ارم 
دشتســتان با اجرای خط انتقال به طول 33 كیلومتر از سد 
ساخته شده از آب شــرب بهره مند شدند و 2 بخش ریز و 
انارستان نیز به تكمیل طرح ها از سد باغان استفاده می كنند.

مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان بوشهر یادآور شد: 
تا پایان امســال 20 هزار مترمكعب به ظرفیت تولید آب از 

تاسیسات آب شیرین كن استان بوشهر افزوده می شود .
وی با اشاره به اینكه هم اینك ظرفیت تولید آب شیرین كن 
در استان بوشــهر ۱05 هزار مترمكعب در شبانه روز است 
اظهار داشت: بر اســاس برنامه ریزی تا سال ۱۴0۴ حداقل 
۱00 هــزار مترمكعب به ظرفیت تولید آب از تاسیســات 

آب شیرین كن به استان بوشهر افزوده می شود .
مدیرعامل شــركت آب و فاضلاب اســتان بوشهر گفت: 
از محل تهاتر و ظرفیت های قانــون بودجه یكهزارو ۹00 
میلیارد ریال از بدهی های این شــركت به دولت پرداخت 
شد. عالی اظهار كرد: از مجموع بدهی های تهاتر شده شامل 
بدهی به دولت موضوع منابع حاصــل از وام های داخلی 
دولت به میزان یكهزارو ۶۴۸ میلیــارد ریال ، 20۶ میلیارد 
ریال امور مالیاتی و مابقی نیز بدهی بــه پیمانكاران طرح 

تملك دارایی و سرمایه ای بوده است.
وی افزود:تهاتر و تسویه بخش قابل توجهی از بدهی های 
شركت آب و فاضلاب استان بوشهر باعث سرعت بخشی 

و اتمام طرح های نیمه تمام خواهد شد.
عالی یادآورشد: هم اینك طرح های آبرسانی و جمع آوری 
فاضلاب در شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم از روند خوبی 
در حال اجرا اســت و اجرا طرح شــبكه های فاضلاب در 
مناطق جنوبی شهر بوشهر تســریع یافته و بر اساس برنامه 

زمان بندی وارد مدار بهره برداری قرار می گیرد.

مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح كرد: 
در سال جهش تولید با مشاركت مردم این مهم در صنعت 
آب استان بوشــهر با تمركز به اســتفاده از سرمایه گذاران 

بخش خصوصی مورد توجه ویژه قرار گرفته است.
عالی ادامــه داد: اســتفاده از ظرفیت بخــش خصوصی 
یكــی از رویكردهای مهم برای پیشــبرد طرح های آب و 
فاضلاب است كه در استان بوشهر برای تحقق این مهم از 

سرمایه گذاران به صورت ویژه حمایت می شود.
وی یادآور شد: از محل تفاهمنامه شركت آب و فاضلاب 
استان بوشهر با وزارت نفت پروژه احداث شبكه فاضلاب 
جزیره خارگ بزودی با ۱0 هزار میلیارد ریال اعتبار عملیاتی 
می شود. مدیر عامل شركت آب و فاضلاب استان بوشهر 
گفت: طرح نوسازی شبكه توزیع آب روستای " چاه حسین 

جمال" دشتی به طول حدود ۱0 كیلومتر و با ۱20 میلیارد 
ریال اعتبار به بهره برداری رسید.

عالی با بیان اینكه این طرح در قالب طرح جهاد آبرسانی و 
با مشاركت قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( اجرا شده است 
ادامه داد: با اجرا طرح نوســازی شبكه توزیع آب روستای 
چاه حســین جمال ۴۱ خانــوار با ۱23 نفر از آب ســالم 

بهداشتی برخوردار شدند.
وی اضافه كرد: طرح نوسازی شبكه توزیع آب روستاهای 
"كردوان سفلی" ، "شیخیان ماری" و "شیخیان سلنجی" نیز 
همزمان با روستای چاه حسین جمال عملیاتی شده است كه 

روند اجرا آن با سرعت قابل قبولی پیش می رود.
عالی در پایان از حمایت های موثر و شایســته اســتاندار 

بوشهر از پروژه های آب و فاضلاب استان قدردانی كرد.

مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان بوشهر

 خروج ۱۵۳ روستای بوشهر
 از تنش کم آبی

ایرانزمین

ترميم خط انتقال و شبكه توزیع آب دو محله 
در شهر هرسين 

كرمانشاه- مدیر امور آبفای شهرستان هرسین از تعمیر 
خط انتقال سایز 500 جی ار پی در مسكن مهر بهزیستی 
و همچنین ترمیم شبكه توزیع آب سایز ۱00 آزبست واقع 

در خیابان واحدی این شهر خبر داد.
علی حسین منصوری گفت: در پی اطلاع مركز ارتباطات 
مردمی ۱22 مبنی بر نشتی آب در خط انتقال مسكن مهر 
بهزیستی شهر هرســین، جهت رفع مشكل پیش آمده 

اكیپ حوادث آب به محل اعزام شد.
وی بیان كرد: در پی این حادثه، بلافاصله مجوز حفاری 
جهت تعمیرات اخذ و هماهنگی هــای لازم با ادارات 
)گاز، مخابرات و برق( در خصوص نبودن تأسیســات 

زیرزمینی در محل صورت گرفت.
منصوری خاطرنشــان كرد: در این حادثه جهت كاهش 
هدررفــت آب، زون میانی به مدت 2 ســاعت قطع و 

تعمیرات در كوتاه ترین زمان ممكن انجام شد.
مدیر امور آبفا شهرستان هرسین در ادامه افزود: اصلاح 
شــبكه توزیع آب خیابان واحدی نیز پــس از تماس 
مشتركین ساكن در این خیابان با واحد ارتباطات مردمی 
و بررسی های كارشناسانه، بلافاصله در دستور كار قرار 

گرفت.
منصوری عنــوان كرد: تعمیرات مذكور توســط اكیپ 
حوادث و اتفاقات بخش آب این امور، پس از اخذ مجوز 
و هماهنگی های لازم، در كوتاهترین زمان انجام و برای 
جلوگیری از هدررفت آب در حین عملیات، آب خیابان 

مذكور به مدت ۱ساعت قطع شد.
مدیر امور آبفا شهرســتان هرســین در پایان از صبر و 
شكیبایی ساكنین مسكن مهر بهزیستی و خیابان واحدی 
به دلیل قطعی آب در زمان تعمیرات تشــكر و قدردانی 

كرد.

ارتقاء خدمات درمانی و عمرانی بيمارستان 
رضوی با اجرای ۵ پروژه طی دو سال آینده

مشــهد- فاطمه صبــوری خبرنگار اقتصادســرآمد- 
رئیس هیئت مدیره بیمارســتان فوق تخصصی رضوی 
گفت: هدف گذاری شــده اســت خدمــات درمانی و 
عمرانی این بیمارســتان با اجرای 5 پــروژه جدید طی 
دو ســال آینده ارتقاء یابد.دكتر فریدون نوحی درآیین 
افتتاح بزرگ ترین مركز درمان ناباروری شــرق كشوربا 
حضور حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی تولیت 
آســتان قدس رضوی، بهرام عین اللهی وزیربهداشــت 
درمان وآموزش پزشكی، مهمانانی از كشورهای عراق 
وعمان وهمچنین جمعی از مدیران اســتانی وآســتان 
قدس برگزارشد،گفت:باتوجه به منویات وتوصیه های 
موكدرهبرمعظم انقــلاب درخصوص جوانی جمعیت 
وفرزندآوری، تولیت آستان قدس رضوی ساخت این 
مركزراهوشمندانه و با درایت در دســتور كار قرار داد.
او تصریح كرد: پروژه ســاخت بزرگترین مركز درمان 
ناباروری شرق كشور از سال ۱۴0۱ در دو و نیم طبقه با 
زیربنای 7۸۴3 متر مربع آغاز شد و پس از انجام عملیات 
ابنیه و تجهیز طبقه همكف بــا كاربری درمان ناباروری 
با زیربنای 2۹00 متــر مربع، اكنون آمــاده بهره برداری 
اســت.رئیس هیئت مدیره بیمارســتان فوق تخصصی 
رضوی ازصرف هزینــه حدود3۶0میلیاردتومانی برای 
احداث،تجهیزوراه انــدازی بزرگتریــن مركــز درمان 

ناباروری شرق كشورنیزخبرداد.ا

پيام تسليت پایگاه بسيج شهيد مصطفی 
خمينی هلدینگ پتروپالایش اصفهان در پی 
شهادت رئيس جمهور مردمی و انقلابی ایران

به گزارش خبرنگار واحد رســانه  روابط عمومی و بین 
الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ، فرمانده پایگاه بسیج 
شهید مصطفی خمینی هلدینگ پتروپالایش اصفهان در 
پی شهادت جانسوز آیت الله سید ابراهیم رئیسی،رئیس 

جمهور كشور و هیات همراه پیام تسلیتی صادر كرد.
بسم الله الرحمن الرحیم  

ابرِِینَ الذَِّینَ إذَِا أصََابتَهُْمْ مُصِیبهٌَ قَالوُا إنِاَّ لِلهَّ وَإنِاَّ  رِ الصَّ »وَبشَِّ
إلِیَهِْ رَاجِعُونَ…«

»در سالروز ولادت امام علی ابن موسی الرضا، روح بلند 
خادم ملت به ملكوت اعلی پیوست و دل صدها میلیون 
انسان آزاده و مردم شریف ایران را داغدار ساخت.»حادثه 
تلخ سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور )خادم الرضا( و 
همراهانش كه در میان آن هــا وزیر پرتلاش و مخلص 
امورخارجه كشــورمان و جمعی از مســئولان استان 
آذربایجان شــرقی نیز حضور داشتند و عروج ملكوتی 
و شــهادت آن ها قلب همه ملت ایران را به درد آورد.با 
نهایت تأسف و تأثرعروج جانسوز خادمان دلسوز امت 
خادم الرضا آیت الله رئیســی، خدمتگزار محبوب ملت 
ایران و همراهان محترم ایشان، در ایام ولادت امام رضا 
)ع(، در میدان »جهادِ خدمت به مردم« به شهادت رسیدند 
و مهمان آن امام مهربان شــدند. را به پیشگاه ولی عصر 
ارواحنا فداه و نایب برحقش مقام معظم رهبری و مردم 
قدر شناس ایران اسلامی تسلیت عرض می نمایم.مردم 
ایران، چنین روزهای سختی را بارها آزموده و این بار نیز 
با لطف خدا و عنایات اهل بیت علیهم السلام و در زیر 
سایه رهبری عظیم الشــان انقلاب مسیر خود را با قوت 
و قدرت بیشتری ادامه خواهد داد و با رفتن یك یا چند 
خدمتگذار، نخواهد گذاشت تا خللی در مدیریت كشور 
و حركت رو به رشد ملت عظیم ایران اسلامی وارد شود.

اكبرشاهین -  فرمانده پایگاه بسیج شهید مصطفی خمینی 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان

لزوم همكاری صنایع خوزستان برای 
عبور از اوج پيک بار مصرف برق

خوزستان - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان همكاری 
و تعامل بیش از پیش صنایع استان با هدف تسهیل تامین برق به ویژه در اوج 

مصرف را خواستار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد خانچی اظهار كرد: شركت های برق منطقه ای و توزیع 
برق در اســتان با صنایع نشست های مشــترک برگزار كنند و در خصوص مدیریت 
كم صرف برق در تابستان ۱۴03 به یك الگوی مصرف مناســب رسیده كه صنایع با 

كمترین خسارت ناشی از قطعی برق روبه رو شوند.وی در ادامه استفاده به انرژی های 
نو و تجدیدپذیر اشــاره كرد و افزود: صنایع با اســتفاده از ظرفیت های نیروگاه های 
خورشیدی و احداث آنها برای خود می توانند مصرفشان را مستقل و تا حدی زیادی 
مدیریت كنند و استفاده از دستگاه ها و ماشــین آلات با تكنولوژی نو و مصارف برق 

می توان تا حد قابل توجه ای كاهش داد.
معاون هماهنگی امور عمرانی در ادامه به فرهنگ ســازی مصرف برق اشــاره كرد و 
افزود: سال گذشته در خصوص بســته های تشــویقی مصرف برق اقدامات خوبی 
صورت گرفت كه امسال نیز در خصوص فرهنگ سازی و تشویق مصرف بهینه برق 
باید برنامه ریزی و اقدامات مناســبی اقدام گردد.خانچی خاطرنشــان كرد: با وجود 
آنكه رخداد دما های ۴۹ و 50 درجه در تابستان ۱۴02 نســبت به ۱۴0۱ بیشتر بود و 
شبكه برق خوزستان روز های بیشتری در كانال مصرف هشت تا ۹ هزار مگاوات بود، 
اما با اقدامات مدیریتی كه به آنها و افزایش ظرفیت های انجام شــده، پایداری شبكه 
برق حفظ شد.وی با اشاره به اینكه در ایام تابستان نیاز مصرف شبكه بیش از ۱0 هزار 

مگاوات بود ولی حداكثر پیك بار ۸۹۹۱ مگاوات به ثبت رسید، عنوان كرد: این میزان 
از مدیریت مصرف حاصل همكاری مردم در بخش خانگی كه ۸3 درصد مصرف شبكه 
را در اختیار دارند و تعامل و همكاری صنایــع در برنامه های مدیریت بار )توافقنامه 
وزارتخانه های نیرو و صمت( بوده اســت.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خوزستان آماده سازی شــبكه و افزایش ظرفیت پست ها و خطوط را از اقدامات مهم 
و اساسی عبور موفق از تابستان ۱۴02 عنوان كرد و افزود: از مهرماه ۱۴0۱ تا شهریور 
سال گذشته ۴2 پروژه افزایش ظرفیت در شبكه انتقال و فوق توزیع برق، ایجاد ظرفیت 
3227 مگاولت آمپری در بخش پست و 2۱۸ كیلومتر مدار در بخش خطوط طراحی 
و مورد بهره برداری قرار گرفت كه معادل ۱0 درصد ظرفیت كل شبكه است.ظرفیت 
منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با ۱۶ هزار 
و ۹۴ مگاوات است كه از این میزان ظرفیت منصوبه، بخش آبی برابر با هشت هزار و 
 DG ۱۹۴ مگاوات و بخش حرارتی هفت هزار و 55۸ مگاوات است. ظرفیت بخش

)نیروگاه های تولید پراكنده( نیز 3۴2 مگاوات است.

خبر


